



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



SPZOZ/P.N./18/2014

Tomaszów Lubelski dnia 2015-01-15

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawy produktów leczniczych”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./18/2014

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. 2013. poz. 907 w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 11 z zadania 6 pakietu nr 4 do oddzielnego pakietu?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 2 - Pakiet 4, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 immunoglobuliny ludzkiej w postaci roztworu do infuzji, w dawce 100mg/ml, flakon 50ml?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 3**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 pozycja 16 produktu clopidogrelum w opakowaniu zawierającym 28 tabl, z przeliczeniem ilości tabletek, co zapewni większą konkurencyjność i umożliwi uzyskanie korzystniejszej ceny?

### **Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 2 pozycja 16 produktu clopidogrelum w opakowaniu zawierającym 28 tabl, z przeliczeniem ilości tabletek.**

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na dostawę preparatu SIMPONI (gollmumab) o terminie ważności nie krótszym niż 6 miesięcy.

### **Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę preparatu SIMPONI (gollmumab) o terminie ważności nie krótszym niż 6 miesięcy.**

**Pytanie 5 – Zadanie 6, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 7g (6ml)?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 7g (6ml.)**

**Pytanie 6 – Zadanie 6, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 13g (11ml)?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 13g (11ml).**